РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2012 год                               п. Стычновский

№ 06
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Стычновского сельского поселения от 01.02.2011 г. № 01
На основании протеста прокуратуры Константиновского района от 28.03.2012 г. № 1390 на распоряжение главы Стычновского сельского поселения от 01.02.2011 № 1
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Стычновского сельского поселения от 01.02.2011 г. № 01 «Об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Стычновского сельского поселения

П.И. Наревский

1